

Styrelse och ledande befattningshavare avser nyttja teckningsoptioner av serie TO 3

Bioextrax AB ("Bioextrax" eller "Bolaget") meddelar att medlemmar av Bolagets styrelse och ledning avser nyttja minst 1,3 miljoner teckningsoptioner av serie TO 3 för teckning av nya aktier i Bolaget. Detta motsvarar en investering om totalt cirka 1,5m SEK. Nyttjandeperioden för teckningsoptionerna av serie TO 3 pågår fram till och med den 14 september 2023.

Bioextrax har mottagit information från ledande befattningshavare och styrelseledamöter om att de avser nyttja totalt minst 1,3 miljoner teckningsoptioner av serie TO 3, vilket innebär cirka en halv miljon aktier och en investering på cirka 1,5 mSEK. Detta motsvarar cirka 13 procent av det totala antalet utestående teckningsoptioner av serie TO 3.

"Jag vill påminna om att innehavare av teckningsoptioner som önskar nyttja dessa för teckning av aktier ska meddela detta i god tid före den 14 september 2023. Teckningsoptioner som inte har utnyttjats senast den 14 september 2023 förfaller utan värde. Innehavare som inte vill utnyttja sina teckningsoptioner kan sälja dem. Handel med teckningsoptioner pågår till och med den 12 september 2023." säger Edvard Hall, CEO, Bioextrax.

Kontakter

Edvard Hall, VD
Telefon: +46 (0) 736 267 643
E-post: edh@bioextrax.com

Om oss

Bioextrax grundades 2014 baserat på forskning vid avdelningen för bioteknik vid Lunds universitet. Bioextrax bidrar till en cirkulär ekonomi på global basis genom att tillhandahålla en kostnadseffektiv teknologiplattform för ackumulation och extraktion av bio-baserad och bio-nedbrytbar PHA (vilket är en grupp bio-polymerer som kan ersätta fossil-baserade plaster) genom att använda billiga och/eller organiska avfall som råvaror. Bioextrax har också utvecklat kostnadseffektiva teknologier för hydrolys av fjädrar för att möjliggöra produktion av hydrolyserat protein för foder- och matindustrin och produktion av keratin mikrofiber för potentiell användning i många olika applikationsområden. Bioextrax affärsmodell är primärt att sälja licenser för att använda bolagets olika processteknologier. Bolaget är noterat på Nasdaq First North Growth Market och bolagets Certified Advisor är Västra Hamnen Corporate Finance. Mer information om Bioextrax finns på www.bioextrax.com.

Bifogade filer

[Styrelse och ledande befattningshavare avser nyttja teckningsoptioner av serie TO 3](#)